
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

19.11.2021

1

2

3

ad 1

ad 2

ad 3

Datum vyhotovení: 22.11.2021

Předmět plnění VZ:
Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni DUSP 

a zajištění inženýrské činnosti.

dosud není (ZPŘ)

P21V00000742

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

18135/21/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

Most ev.č. 232-007 Liblín – DUSP 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 3 500 000,00 Kč

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Chápe uchazeč správně, že zadavatele požaduje v rámci DUSP respektovat výsledky a závěry

diagnostického průzkumu tedy: „Navržená rekonstrukce viz schéma v příloze (kapitola 7.4). Jediným

možným řešením je výměna všech stojek a mostovky. Předpokládá se vytvoření repliky těchto prvků.

Oblouky a spodní stavba budou opraveny snesením stávajících sanačních hmot, následně

dobetonávkami v místě poruch a aplikací nových sanačních hmot.“ Může zadavatel potvrdit, že toto je

rozsah opravy mostu?

Je možné geodetické zaměření udělat pomocí 3D scanu?

Ano, zadavatel požaduje respektovat výsledky a závěry diagnostického průzkumu uvedené v kapitole

7.4. V případě, že návrh řešení dodavatele bude odlišný od předaného diagnostického průzkumu,

budeme požadovat prokázání jeho správnosti.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Ne, požadujeme klasické geodetické zaměření s návaznostmi na okolní terén.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Ano, zadavatel disponuje původním projektem z roku 1927.

Disponuje zadavatel původním projektem mostu částí, které budou zachovány tedy založení, stojky 

mimo oblouk a oblouky?

1/1


		2021-11-22T13:56:34+0000
	Not specified




